
Ministerio de Relaciones Exteriores 

Instituto de Educación Superior en Formación Diplomática y Consular 
"Dr. Eduardo Latorre Rodríguez" (INESDYC) 

Aulas 

Aula 3-A 

Aula 3-C 
Aula 2-A 

Aula Magna 
Totales por mes 

Departamento Administrativo 

Datos estadísticos de los servicios de préstamos de aulas 

(Actualizados hasta el periodo abril - junio, 2023) 

Abril Mavo Junio 

8 7 7 

4 7 6 
2 3 l 
3 o 6 
17 17 20 

Total por 
trimestre 

22 

17 
6 
9 
54 


